

アイテム別主要原材料一覧

分類	No.	商品名	主要原材料	アレルゲン
貴妃シリーズ	120	香港焼売	えび(中国)、豚肉(日本)、豚脂肪(日本)、しいたけ(中国)、小麦粉(オーストラリア、アメリカ)	卵、小麦、えび、豚肉
	121	貴妃ハーカオ	えび(中国)、たけのこ(中国)、豚脂肪(日本)、純製ラード(日本)、小麦でん粉(アメリカ、カナダ、オーストラリア他)	小麦、えび、豚肉
	122	ホタテ餃子	えび(中国)、ほたて(日本)、たけのこ(中国)、豚脂肪(日本)、小麦でん粉(アメリカ、カナダ、オーストラリア他)	小麦、えび、豚肉
	123	貴妃小籠包	豚肉(デンマーク)、スープ(豚骨(日本)、鶏足(日本))、長ねぎ(日本)、しょうが(中国)、卵(日本)	卵、小麦、大豆、鶏肉、豚肉
	124	又焼まん	豚肉、(日本)、卵(日本)、小麦粉(アメリカ、日本)、純製ラード(日本)、コーンスターチ(アメリカ)	卵、小麦、大豆、豚肉、りんご
	125	カスタードまん	卵(日本)、砂糖(オーストラリア、タイ他)、無糖れん乳(日本)、ココナッツミルク(タイ)、加糖れん乳(日本)	卵、乳、小麦
	126	チャーシューパイ	豚肉(日本)、卵(日本)、たまねぎ(日本)、小麦粉(アメリカ、カナダ、日本)、マーガリン(日本)	卵、乳、小麦、大豆、豚肉
	127	カスタードパイ	卵(日本)、小麦粉(アメリカ、カナダ、日本)、マーガリン(日本)、純製ラード(日本)、砂糖(オーストラリア、タイ他)	卵、乳、小麦、豚肉
	128	大根パイ	大根(日本)、卵(日本)、干しエビ(台湾)、小麦粉(アメリカ、カナダ、日本)、マーガリン(日本)	卵、乳、小麦、えび、大豆、豚肉
	129	ゴマダンゴ(黒ごま)	もち粉(タイ)、ごま(南アフリカ、エチオピア)、砂糖(オーストラリア、タイ他)、小麦でん粉(アメリカ、カナダ、オーストラリア他)、黒ごま(ミャンマー、南米)	小麦、豚肉
	130	黒豚焼き小籠包	黒豚肉(日本)、ねぎ(中国)、たまねぎ(日本)、しょうが(中国)、干し貝柱(日本)	小麦、大豆、鶏肉、豚肉
	131	手作り小籠包	ゼラチンゼリー((豚骨(日本)、たまねぎ(日本)、干し貝柱(日本)、しょうが(中国))、豚肉(日本)	乳、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン
132	手作りふかひれ入り小籠包	ゼラチンゼリー(豚骨(日本)、しょうが(中国)、干し貝柱(日本)、しいたけ(中国))、豚肉(日本)、ねぎ(日本)、フカヒレ(日本)	小麦、大豆、鶏肉、豚肉	
精進点心	200	椿赤米チマキ	もち米(日本)、赤米(日本)、しいたけ(中国)、たけのこ(中国)、しょうが(中国)、椿芽(台湾)	小麦、落花生、大豆
	201	椿黒米チマキ	もち米(日本)、黒米(日本)、しいたけ(中国)、たけのこ(中国)、しょうが(中国)、椿芽(台湾)	小麦、落花生、大豆
	202	かぼちゃまんじゅう	かぼちゃ粉末(日本)、かぼちゃペースト(日本)、れんこん粉(中国)、白あん(バター豆(ミャンマー))、小麦粉(アメリカ、カナダ他)、	小麦、大豆
デザート	300	かぼちゃゴマダンゴ	かぼちゃペースト(日本)、卵(日本)、かぼちゃ粉末(日本)、もち粉(タイ)、調製ラード(日本)	卵、乳、小麦、豚肉
	301	ゴマダンゴ	もち粉(タイ)、砂糖(日本、タイ)、ごま(南アフリカ、エチオピア)、調製ラード(日本)、あずき(中国、日本)、	小麦、大豆、豚肉
	302	芝麻球60g	もち粉(タイ)、砂糖(日本、タイ)、ごま(南アフリカ、エチオピア)、調製ラード(日本)、あずき(中国、日本)、	小麦、大豆、豚肉
	303	広州ゴマダンゴ	もち粉(タイ)、砂糖(タイ、オーストラリア)、ごま(南アフリカ、エチオピア)、調製ラード(日本)、あずき(タイ、日本)	小麦、豚肉
	304	ココナッツ団子	卵(日本)、もち粉(タイ)、砂糖(オーストラリア、タイ他)、加工でん粉(オーストラリア他)、無糖練乳(日本)	卵、乳、大豆、豚肉
	306	黒ごまボンデ	卵(日本)、あずき(タイ、日本)、黒ごま(ミャンマー、南米)、コーンスターチ(オーストラリア)、タピオカでん粉(タイ)	卵、乳、小麦
	307	バナナボンデ	卵(日本)、バナナ果汁(コスタリカ)、白あん(バター豆(ミャンマー))、とうもろこしでん粉(オーストラリア)、タピオカでん粉(タイ)	卵、乳、小麦、バナナ
	308	安納芋ローミツ	安納芋ペースト(日本)、ココナッツ(フィリピン、ドイツ)、もち粉(タイ)、砂糖(タイ、オーストラリア)、加工でん粉(オーストラリア他)	乳、小麦、豚肉
	400	水餃子	キャベツ(日本)、豚肉(日本)、豚脂肪(日本)、小麦粉(アメリカ、オーストラリア)、もち粉(タイ)	小麦、大豆、豚肉
	401	ハムスイコー	豚肉(日本)、しいたけ(中国)、にら(日本)、にんにく(中国)、しょうが(中国)、干しエビ(中国)、	小麦、えび、大豆、豚肉

アイテム別主要原材料一覧

分類	No.	商品名	主要原材料	アレルゲン
餃子	402	イタリアンハムスイコー	鶏肉(日本)、たまねぎ(日本)、にんにく(中国)、もち粉(タイ)、純製ラード(日本)	乳、小麦、大豆、鶏肉、豚肉
	403	広州ハムスイコー	鶏肉(日本)、豚肉(日本)、キャベツ(日本)、しいたけ(中国)、にんにく(中国)、えび(中国)	小麦、えび、大豆、鶏肉、豚肉
	404	カレーハムスイコー	鶏肉(日本)、たまねぎ(日本)、にんにく(中国)、もち粉(タイ)、砂糖(オーストラリア他)	乳、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉
	405	さつまいも入り揚げもち	さつまいもペースト(日本)、もち粉(タイ)、純製ラード(日本)、砂糖(オーストラリア、タイ他)、小麦でん粉(アメリカ、カナダ、オーストラリア)	乳、小麦、豚肉
	406	五目入り揚げもち	豚肉(日本)、セロリー(日本)、くわい(中国)、ピーナッツ(南アフリカ)、しいたけ(中国)、干しエビ(中国)	小麦、えび、落花生、大豆、鶏肉、豚肉
	407	グラタン風揚げもち	えび(中国)、キャベツ(日本)、たまねぎ(日本)、くわい(中国)、にんじん(日本)	乳、小麦、えび、大豆、豚肉
	408	黒豚入り水餃子	黒豚肉(日本)、長ねぎ(日本)、しょうが(中国)、たまねぎ(日本)、貝柱(日本)	小麦、大豆、鶏肉、豚肉
	409	フカヒレ入り蒸し餃子	豚肉(日本)、えび(中国)、たまねぎ(日本)、たけのこ(中国)、にんじん(日本)、フカヒレ(インドネシア)	小麦、えび、大豆、豚肉、ゼラチン
焼売	530	エビ焼売	豚肉(日本)、えび(ベトナム、タイ)、たまねぎ(日本)、青ねぎ(日本)、しょうが(中国)	小麦、えび、大豆、豚肉
	531	鮮肉焼売	豚肉(日本)、玉ねぎ(日本)、しいたけ(中国)、ねぎ(日本)、しょうが(中国)、くわい(中国)	小麦、大豆、豚肉
	532	カニ焼売	たまねぎ(日本)、豚肉(日本)、かに(日本)、しいたけ(中国)、干しエビ(中国)、くわい(中国)	小麦、えび、かに、大豆、豚肉
	533	ピワ型蝦焼売	えび(マレーシア、タイ)、豚肉(日本)、たまねぎ(日本)、鶏肉(日本)、しょうが(中国)	小麦、えび、大豆、鶏肉、豚肉
春巻	650	春巻	キャベツ(日本)、たけのこ(中国)、しいたけ(中国)、豚肉(日本)、鶏肉(日本)	小麦、大豆、鶏肉、豚肉
	651	プリプリごま蝦春巻	えび(タイ他)、たけのこ(中国)、豚脂肪(日本)、小麦粉(アメリカ、日本)、ごま(南アフリカ、エチオピア)	えび、小麦、大豆、豚肉
まんじゅう	770	ヒトクチ肉まん	たまねぎ(日本)、豚肉(日本)、キャベツ(日本)、しょうが(中国)、しいたけ(中国)	小麦、大豆、豚肉
	771	チャーシューまんじゅう	豚肉(日本)、卵白(日本)、たまねぎ(日本)、しょうが(日本)、ながねぎ(日本)	卵、小麦、大豆、豚肉
	772	うさぎあんまん	あずき(中国、日本)、小麦粉(オーストラリア、日本)、砂糖(オーストラリア、タイ)、純製ラード(日本)、でん粉(アメリカ、日本)	小麦、大豆、豚肉
	773	国産鶏肉カレーまん	鶏肉(日本)、たまねぎ(日本)、小麦粉(アメリカ、カナダ、日本)、砂糖(オーストラリア、タイ他)、でん粉(日本、欧州)	小麦、大豆、鶏肉、豚肉
団子	800	イカ団子(小)	イカ(中国)、卵白(日本)、豚脂肪(日本)、でん粉(日本、欧州)、砂糖(オーストラリア、タイ他)	卵、いか、豚肉
	801	イカ団子(身中)	イカ(中国)、卵白(日本)、豚脂肪(日本)、でん粉(日本、欧州)、砂糖(オーストラリア、タイ他)	卵、いか、豚肉
	802	イカ団子(大)	イカ(中国)、卵白(日本)、豚脂肪(日本)、でん粉(日本、欧州)、砂糖(オーストラリア、タイ他)	卵、いか、豚肉
	803	イカ団子(大:耳入り)	イカ(中国、タイ)、卵白(日本)、豚脂肪(日本)、でん粉(日本、欧州)、砂糖(オーストラリア、タイ他)	卵、いか、豚肉
	804	エビ団子(小)	えび(中国)、卵白(日本)、魚肉すりみ(魚介類)(ミャンマー)、豚脂肪(日本)、でん粉(日本、欧州他)	卵、えび、豚肉
	805	エビ団子(大)	えび(中国)、卵白(日本)、魚肉すりみ(魚介類)(ミャンマー)、豚脂肪(日本)、でん粉(日本、欧州他)	卵、えび、豚肉
	806	牛肉ダンゴ	牛肉(オーストラリア)、たまねぎ(日本)、豚脂肪(日本)、でん粉(日本)、砂糖(オーストラリア、タイ他)	小麦、大豆、豚肉、牛肉
	977	もち米肉団子	豚肉(日本)、もち米(日本)、たまねぎ(日本)、ねぎ(中国)、しょうが(中国)	大豆、豚肉

アイテム別主要原材料一覧

分類	No.	商品名	主要原材料	アレルゲン
	978	海老入りもち米団子	えび(中国)、もち米(日本)、豚肉(日本)、長ねぎ(日本)、しょうが(中国、日本)、ナチュラルチーズ(ニュージーランド他)	乳、小麦、えび、大豆、豚肉
汎 用 点 心	900	汎用ギューニクシュウマイ	牛肉(オーストラリア)、玉ねぎ(日本)、豚脂肪(日本)、でん粉(日本、アメリカ他)、小麦粉(カナダ、アメリカ)	小麦、牛、大豆、豚肉
	901	汎用ニクマン	豚肉(日本)、鶏肉(日本)、たまねぎ(日本)、キャベツ(日本)、しいたけ(中国)、ねぎ(中国)、しょうが(中国)	小麦、大豆、鶏肉、豚肉
	902	汎用モモマン	あずき(日本、中国)、小麦粉(アメリカ、日本他)、砂糖(オーストラリア、タイ他)、でん粉(日本、欧州他)、純製ラード(日本)	小麦、大豆、豚肉
	903	汎用ゴマダンゴ	あずき(中国)、もち粉(タイ)、ごま(南アフリカ、エチオピア)、砂糖(日本、タイ)、調製ラード(日本)	小麦、大豆、豚肉
	904	汎用エビシュウマイ	えび(中国)、たまねぎ(日本)、しょうが(中国)、魚肉すり身(魚介類)(アメリカ他)、鶏肉(日本)、豚肉(日本)	小麦、えび、大豆、鶏肉、豚肉
	905	汎用胡麻まんじゅう	小麦粉(オーストラリア、アメリカ、日本)、砂糖(オーストラリア、タイ他)、すりごま(南アフリカ、エチオピア)、ねりごま(スーダン他)、純製ラード(日本)	乳、小麦、豚肉
	906	汎用小籠包	豚肉(日本)、長ねぎ(日本)、しょうが(中国)、小麦粉(カナダ、アメリカ他)、調製ラード(日本)	乳、小麦、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン
	907	サクサク海老ボール	えび(タイ、ベトナム)、たまねぎ(日本)、もち粉(タイ)、純製ラード(日本)、砂糖(オーストラリア、タイ他)	小麦、えび、豚肉
菓 子 調 剤	310	パイナップルケーキ(業務用)	パイナップル(台湾)、卵黄(日本)、小麦粉(アメリカ、日本)、無塩バター(日本)、砂糖(タイ、日本他)	卵、乳、小麦
	309	業務用揚げごま団子	もち粉(タイ)、砂糖(タイ、日本)、ごま(南アフリカ、エチオピア)、調製ラード(日本)、あずき(中国)	小麦、大豆、豚肉
	311	揚げごまだんご	もち粉(タイ)、砂糖(タイ、日本)、ごま(南アフリカ、エチオピア)、調製ラード(日本)、あずき(中国)	小麦、大豆、豚肉

(備考) 当産地情報は2014年6月度のものです。